Masă cu un soclu 31630069 1977     210,00 0,00 16940330 5/20 %     210,00    210,00 100  

6. Masă cu un soclu 31630070 1977     210,00 0,00 16940330 5/20 %     210,00    210,00 100  

7. Masă cu 4 locuri 31630203 1986 80,00 0,00 16940330 5/20 % 80,00 80,00 100  

Total 7 (șapte) denumiri,  la suma de 13 475,00 lei (treisprezece mii patru sute șaptezeci și cinci lei 00 bani). 

Preşedintele şedinţei  

Consiliului Raional Cahul                                                                      Gheorghe TABUNCIC